Il M2PA3STRF

MACH 2

Gogu kullanim icin uygun, hafiflik, dayaniklilik ve miikemmel hareket 6zgurliguni
Vicut koruma bir araya getiren strec kesimli kadin is pantolonu

Avantajlar

{21 Rahathk

- Hareket 6zgurlligu icin stre¢ malzeme
(2) Surdiiriilebilirlik

-Yirtilma riskini sinirlamak icin G¢la dikis

&7 Uyumluluk

- Ayni isimli serideki tim giysilerle iliskilendirilebilir

Teknolojiler ve etiketler

Sertifikalar ve standartlar 4. STRETCH 2 DIRECTIONS

Uygulamalar
EN14404
TiP 2 o Tarim
SEVIYE 1 . Yapl

« Bakim

« Kamu hizmetleri

Atik ve su isleme
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Il M2PA3STRF

MACH 2
Gogu kullanim icin uygun, hafiflik, dayaniklilik ve miikemmel hareket 6zgurliguni
Vicut koruma bir araya getiren strec kesimli kadin is pantolonu
Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri
Kiyafet tiirii is pantolonu
Cinsiyet Kadin
Boyut aralig XS - 3XL
Giysinin icerdigi renk Black, Koyu gri, Turuncu
Kesit Ayarlanmis
Dikigler Uclu dikis
Bilesim ayrintilan Serj 63% Polyester 34% Pamuk 3%
Elastan 260 g/m?

Agirhk 260 g/m’
Kapanis Fermuar ile kapatma
Boyut Elastik yanlar
Onceden bicimlendirilmis dizler evet
Dis cep sayisi (Yalnizca) 9
Dis cepler 1 kapakli cep, 1 koriikli cep, 1

korikli kapakh cep, 1 cetvel cebi, 3
cep, 2 dizlik cebi

Olasi markalama tirleri Nakis, Serigrafi, Aktarim

Rozet tutucu evet
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOTP
T

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM
M2PA3STRFGOGT
M2PA3STRFGOXG
M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252847

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252844

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

5.7 kg
5.9kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1kg

41.0
cm

41.0
cm

414
cam

41.8
cm

41.0
cm

41.0
am

404
cm
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364 236

am am

366 224

am am

364 218

am am

364 230

am am

364 234

am am

372 226

am am

360 230

am am
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